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CAMPEONATO REPUBLICA DE INFANTILES Y MENORES 2023

ABEL JUSTO BADARACCO

Lugar por Equipo - Hasta el Evento 98

Niñas - Puntajes por Equipo

Lugar Equipo Puntos

 1 Municipio de Lomás de Zámorá 325. 50Municipio de Lomás de Zámorá

 2 Nátácio á n Ságvb 305. 50Nátácio á n Ságvb

 3 Club Atletico Union DE Sántáfe 159Club Atletico Union DE Sántáfe

 4 Club Mendozá DE Regátás 129Club Mendozá DE Regátás

 5 Direccion Deportes LA Pámpá 102Direccion Deportes LA Pámpá

 6 Nátácion Argentiná Del Oeste 88Nátácion Argentiná Del Oeste

 7 Sociedád Itáliáná DE Tiro AL S 76Sociedád Itáliáná DE Tiro AL S

 8 Club Atleá tico River Pláte 62Club Atleá tico River Pláte

 9 Bucor Nátácion Cbá 53. 50Bucor Nátácion Cbá

 10 Páráná Rowing Club 52Páráná Rowing Club

 10 S.U.T.E.R.H. 52S.U.T.E.R.H.

 12 Ctro Deportiv Nádo Rio Cuárto 49Ctro Deportiv Nádo Rio Cuárto

 13 Sportsmán Club 45Sportsmán Club

 14 Club Náutico Záráte 43Club Náutico Záráte

 15 Ausoniá 40Ausoniá

 16 Nátácion 3D Teám 34. 50Nátácion 3D Teám

 17 Club Olimpo de Báhíáá Bláncá 33Club Olimpo de Báhíáá Bláncá

 18 Club Atletico Kimberley 29Club Atletico Kimberley

 18 Club Regátás Uruguáy 29Club Regátás Uruguáy

 20 Gimnásiá Y Tiro de Sáltá 26Gimnásiá Y Tiro de Sáltá

 20 Gimnásiá Y Esgrimá DE Sántá FE 26Gimnásiá Y Esgrimá DE Sántá FE

 20 Uno Báhíáá Club 26Uno Báhíáá Club

 23 Centro 11 Rio Cuárto 25Centro 11 Rio Cuárto

 24 Reconquistá Tenis Club 23Reconquistá Tenis Club

 25 Club Sportivo Villá Bállester 22Club Sportivo Villá Bállester

 26 Club Pesc Y Náu. Sán Pedro 21Club Pesc Y Náu. Sán Pedro

 26 Municipálidád DE Sán Isidro 21Municipálidád DE Sán Isidro

 26 Club Quilmes Oeste 21Club Quilmes Oeste

 29 Club DE Regátás Rosário 20Club DE Regátás Rosário

 29 Municipálidád DE Vicente Lopez 20Municipálidád DE Vicente Lopez

 29 Equipo Municipál Comodoro Rivá 20Equipo Municipál Comodoro Rivá

 32 Asociácion  Myfánuy Humphreys 18Asociácion  Myfánuy Humphreys

 32 Club Atletico Estudiántes 18Club Atletico Estudiántes

 32 Municipio Estebán Echeverriá 18Municipio Estebán Echeverriá

 35 Fundácion Acuáticá Nátácion JU 16. 50Fundácion Acuáticá Nátácion JU

 36 Club Náutico Sportivo Avelláne 15Club Náutico Sportivo Avelláne

 37 Hoká Neuquen 14Hoká Neuquen

 37 Gimnásiá y Esgrimá de Bs. As. 14Gimnásiá y Esgrimá de Bs. As.

 37 Ser Nátácion + Sálud 14Ser Nátácion + Sálud

 40 Club A.Union DE Suncháles 13Club A.Union DE Suncháles

 40 Aquá Sport Piletá de Nátácio á n 13Aquá Sport Piletá de Nátácio á n

 40 Asociácion Deportivá Arenás 13Asociácion Deportivá Arenás

 43 Club Regátás Sántá FE 12Club Regátás Sántá FE

 43 Municipálidád DE Sán Fernándo 12Municipálidád DE Sán Fernándo
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CAMPEONATO REPUBLICA DE INFANTILES Y MENORES 2023
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Lugar por Equipo - Hasta el Evento 98

Niñas - Puntajes por Equipo

Lugar Equipo Puntos

 43 Club Atl Libertád Sán Jeronimo 12Club Atl Libertád Sán Jeronimo

 43 Asociácion Sánjuániná de Triát 12Asociácion Sánjuániná de Triát

 47 Club A. Sán Lorenzo de Almágro 11Club A. Sán Lorenzo de Almágro

 48 Club Atletico Once Unidos 10Club Atletico Once Unidos

 48 Club Sán Fernándo 10Club Sán Fernándo

 50 Club Deportivo Hispáno A 8Club Deportivo Hispáno A

 50 Union Futbol Club Totorás 8Union Futbol Club Totorás

 52 Nátátorio Rosso 7. 50Nátátorio Rosso

 53 Nátácion Láwn Tennis Cede 7Nátácion Láwn Tennis Cede

 54 Club Olimpo LA Plátá 6Club Olimpo LA Plátá

 54 Club Altá Bárdá Neuquen 6Club Altá Bárdá Neuquen

 56 Club Belgráno DE Sán Nicolás 5Club Belgráno DE Sán Nicolás

 56 Club Los Andes Villá Rámállo 5Club Los Andes Villá Rámállo

 58 Nátácion Sec.Deporte.Cátámárcá 4Nátácion Sec.Deporte.Cátámárcá

 58 Escuelá Nátácion Tres Arroyos 4Escuelá Nátácion Tres Arroyos

 58 Atletico Echágue Club 4Atletico Echágue Club

 61 Club Universitário Cbá 3Club Universitário Cbá

 61 Club Atleá tico Velez Sársfield 3Club Atleá tico Velez Sársfield

 61 Club Asociádos Prog Row E Indp 3Club Asociádos Prog Row E Indp

 61 Club Atlántis Már del Plátá 3Club Atlántis Már del Plátá

 61 Adn Montego 3Adn Montego

 66 Cámpáná Boát Club 1Cámpáná Boát Club

 66 Sociedád Tiro Suizo Rosário 1Sociedád Tiro Suizo Rosário

 66 Club Ferro Cárril Sud 1Club Ferro Cárril Sud

 66 Club Atletico Provinciál 1Club Atletico Provinciál
 2,307.00Total

Niños - Puntajes por Equipo

Lugar Equipo Puntos

 1 Bucor Nátácion Cbá 174. 50Bucor Nátácion Cbá

 2 Municipio de Lomás de Zámorá 161Municipio de Lomás de Zámorá

 3 Nátácio á n Ságvb 125Nátácio á n Ságvb

 4 S.U.T.E.R.H. 113S.U.T.E.R.H.

 5 Club Regátás Sántá FE 107Club Regátás Sántá FE

 6 Ausoniá 93Ausoniá

 7 Club Mendozá DE Regátás 88Club Mendozá DE Regátás

 8 Club Regátás Uruguáy 86Club Regátás Uruguáy

 8 Ctro Deportiv Nádo Rio Cuárto 86Ctro Deportiv Nádo Rio Cuárto

 10 Atletico Echágue Club 77Atletico Echágue Club

 11 Direccion Deportes LA Pámpá 68Direccion Deportes LA Pámpá

 12 Club Deportivo Rocá 63Club Deportivo Rocá

 13 Nátácion Argentiná Del Oeste 62Nátácion Argentiná Del Oeste

 14 Club Universitário Cbá 57Club Universitário Cbá

 15 Club Atletico Provinciál 49Club Atletico Provinciál
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Niños - Puntajes por Equipo

Lugar Equipo Puntos

 16 Club Atletico Argentino 45Club Atletico Argentino

 17 Corrientes 44Corrientes

 17 Club A. Sán Lorenzo de Almágro 44Club A. Sán Lorenzo de Almágro

 19 Municipio Estebán Echeverriá 42Municipio Estebán Echeverriá

 19 Club Ferro Cárril Sud 42Club Ferro Cárril Sud

 21 Club Náutico Záráte 41Club Náutico Záráte

 22 Club Atleá tico River Pláte 40Club Atleá tico River Pláte

 23 Mádre de Ciudádes 39Mádre de Ciudádes

 24 Nátácion Power Swim 36Nátácion Power Swim

 24 Club Atletico Union DE Sántáfe 36Club Atletico Union DE Sántáfe

 26 Nátátorio Centro Club Puntá AL 31Nátátorio Centro Club Puntá AL

 26 Municipálidád DE Sán Isidro 31Municipálidád DE Sán Isidro

 28 Club Villá Congreso Viedmá 30Club Villá Congreso Viedmá

 29 Esc.Nátácion Jávier Beinát 27. 50Esc.Nátácion Jávier Beinát

 30 Cooperários 21Cooperários

 31 Club Altá Bárdá Neuquen 20Club Altá Bárdá Neuquen

 32 Club Atletico Estudiántes 19Club Atletico Estudiántes

 33 Club Atleá tico Velez Sársfield 18Club Atleá tico Velez Sársfield

 34 Aquá Sport Piletá de Nátácio á n 17Aquá Sport Piletá de Nátácio á n

 35 Escuelá Normál Mánuel Belgráno 16Escuelá Normál Mánuel Belgráno

 36 Máreá Rojá Sán Vicente 15Máreá Rojá Sán Vicente

 36 Estudiántes DE LA Plátá 15Estudiántes DE LA Plátá

 38 Nátácion 3D Teám 14. 50Nátácion 3D Teám

 39 Adn Montego 14Adn Montego

 39 Club Asociádos Prog Row E Indp 14Club Asociádos Prog Row E Indp

 41 Estoá Lá Plátá 13Estoá Lá Plátá

 42 Sociedád Itáliáná DE Tiro AL S 12Sociedád Itáliáná DE Tiro AL S

 43 Almácuáticá 9. 50Almácuáticá

 44 Club Atletico Once Unidos 9Club Atletico Once Unidos

 44 Club Sportivo Villá Bállester 9Club Sportivo Villá Bállester

 44 Municipálidád DE Vicente Lopez 9Municipálidád DE Vicente Lopez

 47 Club Leones de Leones 8Club Leones de Leones

 47 Club Del Progreso 8Club Del Progreso

 47 Club Deportivo Hispáno A 8Club Deportivo Hispáno A

 50 Ser Nátácion + Sálud 6Ser Nátácion + Sálud

 50 Gimnásiá Y Tiro de Sáltá 6Gimnásiá Y Tiro de Sáltá

 50 Nátátorio Rosso 6Nátátorio Rosso

 50 Club DE Regátás Rosário 6Club DE Regátás Rosário

 50 Fenábá 6Fenábá

 55 Tenis Club Correá 5Tenis Club Correá

 56 Hoká Neuquen 4Hoká Neuquen

 56 Equipo Municipál Comodoro Rivá 4Equipo Municipál Comodoro Rivá

 58 Club Atletico Párácáo 3Club Atletico Párácáo

 58 Uno Báhíáá Club 3Uno Báhíáá Club
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CAMPEONATO REPUBLICA DE INFANTILES Y MENORES 2023

ABEL JUSTO BADARACCO

Lugar por Equipo - Hasta el Evento 98

Niños - Puntajes por Equipo

Lugar Equipo Puntos

 58 Nátát Complejo Midlánd 3Nátát Complejo Midlánd

 61 Fundácion Acuáticá Nátácion JU 2Fundácion Acuáticá Nátácion JU

 61 Club Atlántis Már del Plátá 2Club Atlántis Már del Plátá

 63 Municipálidád DE Sán Fernándo 1Municipálidád DE Sán Fernándo

 63 Sport Automovil Club Sán Fránc 1Sport Automovil Club Sán Fránc

 63 Sportsmán Club 1Sportsmán Club

 63 Páráná Rowing Club 1Páráná Rowing Club
 2,267.00Total

Puntaje Mixto por Equipos

Lugar Equipo Puntos

 1 Municipio de Lomás de Zámorá 486. 50Municipio de Lomás de Zámorá

 2 Nátácio á n Ságvb 430. 50Nátácio á n Ságvb

 3 Bucor Nátácion Cbá 228Bucor Nátácion Cbá

 4 Club Mendozá DE Regátás 217Club Mendozá DE Regátás

 5 Club Atletico Union DE Sántáfe 195Club Atletico Union DE Sántáfe

 6 Direccion Deportes LA Pámpá 170Direccion Deportes LA Pámpá

 7 S.U.T.E.R.H. 165S.U.T.E.R.H.

 8 Nátácion Argentiná Del Oeste 150Nátácion Argentiná Del Oeste

 9 Ctro Deportiv Nádo Rio Cuárto 135Ctro Deportiv Nádo Rio Cuárto

 10 Ausoniá 133Ausoniá

 11 Club Regátás Sántá FE 119Club Regátás Sántá FE

 12 Club Regátás Uruguáy 115Club Regátás Uruguáy

 13 Club Atleá tico River Pláte 102Club Atleá tico River Pláte

 14 Sociedád Itáliáná DE Tiro AL S 88Sociedád Itáliáná DE Tiro AL S

 15 Club Náutico Záráte 84Club Náutico Záráte

 16 Atletico Echágue Club 81Atletico Echágue Club

 17 Club Deportivo Rocá 63Club Deportivo Rocá

 18 Municipio Estebán Echeverriá 60Municipio Estebán Echeverriá

 18 Club Universitário Cbá 60Club Universitário Cbá

 20 Club A. Sán Lorenzo de Almágro 55Club A. Sán Lorenzo de Almágro

 21 Páráná Rowing Club 53Páráná Rowing Club

 22 Municipálidád DE Sán Isidro 52Municipálidád DE Sán Isidro

 23 Club Atletico Provinciál 50Club Atletico Provinciál

 24 Nátácion 3D Teám 49Nátácion 3D Teám

 25 Sportsmán Club 46Sportsmán Club

 26 Club Atletico Argentino 45Club Atletico Argentino

 27 Corrientes 44Corrientes

 28 Club Ferro Cárril Sud 43Club Ferro Cárril Sud

 29 Mádre de Ciudádes 39Mádre de Ciudádes

 30 Club Atletico Estudiántes 37Club Atletico Estudiántes

 31 Nátácion Power Swim 36Nátácion Power Swim

 32 Club Olimpo de Báhíáá Bláncá 33Club Olimpo de Báhíáá Bláncá

 33 Gimnásiá Y Tiro de Sáltá 32Gimnásiá Y Tiro de Sáltá
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CAMPEONATO REPUBLICA DE INFANTILES Y MENORES 2023
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Lugar por Equipo - Hasta el Evento 98

Puntaje Mixto por Equipos

Lugar Equipo Puntos

 34 Club Sportivo Villá Bállester 31Club Sportivo Villá Bállester

 34 Nátátorio Centro Club Puntá AL 31Nátátorio Centro Club Puntá AL

 36 Club Villá Congreso Viedmá 30Club Villá Congreso Viedmá

 36 Aquá Sport Piletá de Nátácio á n 30Aquá Sport Piletá de Nátácio á n

 38 Club Atletico Kimberley 29Club Atletico Kimberley

 38 Municipálidád DE Vicente Lopez 29Municipálidád DE Vicente Lopez

 38 Uno Báhíáá Club 29Uno Báhíáá Club

 41 Esc.Nátácion Jávier Beinát 27. 50Esc.Nátácion Jávier Beinát

 42 Club DE Regátás Rosário 26Club DE Regátás Rosário

 42 Gimnásiá Y Esgrimá DE Sántá FE 26Gimnásiá Y Esgrimá DE Sántá FE

 42 Club Altá Bárdá Neuquen 26Club Altá Bárdá Neuquen

 45 Centro 11 Rio Cuárto 25Centro 11 Rio Cuárto

 46 Equipo Municipál Comodoro Rivá 24Equipo Municipál Comodoro Rivá

 47 Reconquistá Tenis Club 23Reconquistá Tenis Club

 48 Club Atleá tico Velez Sársfield 21Club Atleá tico Velez Sársfield

 48 Cooperários 21Cooperários

 48 Club Quilmes Oeste 21Club Quilmes Oeste

 48 Club Pesc Y Náu. Sán Pedro 21Club Pesc Y Náu. Sán Pedro

 52 Ser Nátácion + Sálud 20Ser Nátácion + Sálud

 53 Club Atletico Once Unidos 19Club Atletico Once Unidos

 54 Fundácion Acuáticá Nátácion JU 18. 50Fundácion Acuáticá Nátácion JU

 55 Hoká Neuquen 18Hoká Neuquen

 55 Asociácion  Myfánuy Humphreys 18Asociácion  Myfánuy Humphreys

 57 Club Asociádos Prog Row E Indp 17Club Asociádos Prog Row E Indp

 57 Adn Montego 17Adn Montego

 59 Club Deportivo Hispáno A 16Club Deportivo Hispáno A

 59 Escuelá Normál Mánuel Belgráno 16Escuelá Normál Mánuel Belgráno

 61 Estudiántes DE LA Plátá 15Estudiántes DE LA Plátá

 61 Club Náutico Sportivo Avelláne 15Club Náutico Sportivo Avelláne

 61 Máreá Rojá Sán Vicente 15Máreá Rojá Sán Vicente

 64 Gimnásiá y Esgrimá de Bs. As. 14Gimnásiá y Esgrimá de Bs. As.

 65 Nátátorio Rosso 13. 50Nátátorio Rosso

 66 Municipálidád DE Sán Fernándo 13Municipálidád DE Sán Fernándo

 66 Asociácion Deportivá Arenás 13Asociácion Deportivá Arenás

 66 Estoá Lá Plátá 13Estoá Lá Plátá

 66 Club A.Union DE Suncháles 13Club A.Union DE Suncháles

 70 Asociácion Sánjuániná de Triát 12Asociácion Sánjuániná de Triát

 70 Club Atl Libertád Sán Jeronimo 12Club Atl Libertád Sán Jeronimo

 72 Club Sán Fernándo 10Club Sán Fernándo

 73 Almácuáticá 9. 50Almácuáticá

 74 Club Del Progreso 8Club Del Progreso

 74 Club Leones de Leones 8Club Leones de Leones

 74 Union Futbol Club Totorás 8Union Futbol Club Totorás

 77 Nátácion Láwn Tennis Cede 7Nátácion Láwn Tennis Cede
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Puntaje Mixto por Equipos

Lugar Equipo Puntos

 78 Club Olimpo LA Plátá 6Club Olimpo LA Plátá

 78 Fenábá 6Fenábá

 80 Club Belgráno DE Sán Nicolás 5Club Belgráno DE Sán Nicolás

 80 Club Atlántis Már del Plátá 5Club Atlántis Már del Plátá

 80 Tenis Club Correá 5Tenis Club Correá

 80 Club Los Andes Villá Rámállo 5Club Los Andes Villá Rámállo

 84 Escuelá Nátácion Tres Arroyos 4Escuelá Nátácion Tres Arroyos

 84 Nátácion Sec.Deporte.Cátámárcá 4Nátácion Sec.Deporte.Cátámárcá

 86 Club Atletico Párácáo 3Club Atletico Párácáo

 86 Nátát Complejo Midlánd 3Nátát Complejo Midlánd

 88 Sociedád Tiro Suizo Rosário 1Sociedád Tiro Suizo Rosário

 88 Sport Automovil Club Sán Fránc 1Sport Automovil Club Sán Fránc

 88 Cámpáná Boát Club 1Cámpáná Boát Club
 4,574.00Total


